
ZARZĄDZENIE NR 182/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm. ), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm ) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 478 747,00 1 479 747,00

Urzędy wojewódzkie 536 787,00 537 787,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

536 687,00 537 687,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 294 019,00 1 294 490,00

Pozostała działalność 224 514,00 224 985,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

224 514,00 224 985,00

852 Pomoc społeczna 5 192 302,72 5 212 302,72

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00 42 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 000,00 42 000,00

246 139 230,14 246 160 701,14Razem: 21 471,00

85278 20 000,00

2010 20 000,00

2100 471,00

20 000,00

471,00

75495 471,00

75011 1 000,00

2010 1 000,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

1 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 26 063 462,00

Urzędy wojewódzkie 536 687,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 053,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 993,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 447 000,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Nagrody konkursowe 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00

Zakup usług pozostałych 1 055 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
4 544 477,00

Pozostała działalność 232 154,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
4 682,30

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

921,70

Oświata i wychowanie 95 389 348,90

Szkoły podstawowe 49 952 147,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 547 866,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 394 101,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 518 627,004110 52 800,00 4 571 427,00

4010 -10 000,00 6 537 866,00

4040 -1 651,00 392 450,00

801 0,00 95 389 348,90

80101 54 308,00 50 006 455,00

4740 394,60 5 076,90

4850 76,40 998,10

754 471,00 4 544 948,00

75495 471,00 232 625,00

4300 65 000,00 1 120 000,00

4430 -13 000,00 17 000,00

4190 -5 000,00 0,00

4210 -40 000,00 240 000,00

3040 9 000,00 24 000,00

4170 -16 000,00 4 000,00

4120 21,00 11 014,00

75075 0,00 1 447 000,00

4010 837,00 449 478,00

4110 142,00 77 195,00

750 1 000,00 26 064 462,00

75011 1 000,00 537 687,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
492 421,00

Zakup energii 1 803 382,00

Zakup usług remontowych 431 164,00

Zakup usług zdrowotnych 24 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
90 328,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 488 873,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 424 060,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 499 382,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
65 185,00

Zakup materiałów i wyposażenia 93 800,00

Podróże służbowe krajowe 1 700,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
21 900,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 412 385,00

Przedszkola 19 662 244,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 152,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 261 816,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 095 455,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 060,00

Zakup usług pozostałych 316 477,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 600,00

Podróże służbowe krajowe 17 560,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
17 452,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 581 045,00

Świetlice szkolne 2 491 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 330 213,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31 523,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,004210 -1 000,00 9 000,00

4110 9 200,00 339 413,00

4120 1 765,00 33 288,00

4790 -56 000,00 6 525 045,00

80107 15 552,00 2 506 720,00

4410 -610,00 16 950,00

4700 110,00 17 562,00

4300 2 000,00 318 477,00

4360 -400,00 19 200,00

4110 -7 000,00 2 088 455,00

4170 -4 000,00 13 060,00

3020 2 900,00 102 052,00

4010 7 000,00 5 268 816,00

4790 -69 000,00 2 343 385,00

80104 -56 000,00 19 606 244,00

4410 -1 000,00 700,00

4710 -1 760,00 20 140,00

4120 300,00 65 485,00

4210 -1 900,00 91 900,00

4110 9 200,00 508 582,00

4790 71 030,00 19 559 903,00

80103 -64 160,00 4 359 900,00

4280 100,00 24 100,00

4710 -1 040,00 89 288,00

4260 -2 100,00 1 801 282,00

4270 -52 831,00 378 333,00

4120 -2 000,00 490 421,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 863 222,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 291,00

Szkoły artystyczne 3 221 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
44 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
21 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Różne opłaty i składki 2 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 121 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 556 752,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 434,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 850,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 633 856,00

Pozostała działalność 1 082 807,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00

Zakup usług pozostałych 91 007,00

Pomoc społeczna 15 888 383,72

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00

Świadczenia społeczne 22 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 666 439,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 1 828 010,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 826,00

85407 0,00 1 828 010,00

4040 -400,00 37 426,00

3110 20 000,00 42 000,00

854 0,00 2 666 439,00

852 20 000,00 15 908 383,72

85278 20 000,00 42 000,00

4210 -200,00 23 700,00

4300 -5 500,00 85 507,00

4790 -7 300,00 1 626 556,00

80195 -5 700,00 1 077 107,00

4710 -1 000,00 6 850,00

80149 56 000,00 2 612 752,00

4010 64 300,00 375 734,00

4700 -3 000,00 1 500,00

4800 -3 952,00 117 048,00

4300 6 000,00 36 000,00

4430 -1 600,00 500,00

4140 1 742,00 22 742,00

4240 -5 000,00 6 500,00

4040 -1 790,00 32 210,00

4120 7 600,00 51 600,00

4800 -4 935,00 86 356,00

80132 0,00 3 221 146,00

4790 10 522,00 1 873 744,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 3



Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 717,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
271 040,00

Inne formy pomocy dla uczniów 271 040,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
250 000,00

Stypendia dla uczniów 250 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 389 264,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 800 557,00

Wynagrodzenia bezosobowe 106 134,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 607,00

Kultura fizyczna 25 212 677,00

Pozostała działalność 1 977 377,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00

Zakup usług pozostałych 29 000,00

261 736 035,14

4300 -9 000,00 20 000,00

Razem: 21 471,00 261 757 506,14

92695 0,00 1 977 377,00

4210 9 000,00 56 500,00

4210 -350,00 20 257,00

926 0,00 25 212 677,00

90003 0,00 1 800 557,00

4170 350,00 106 484,00

3240 33 300,00 283 300,00

900 0,00 26 389 264,00

3260 -33 300,00 237 740,00

85416 33 300,00 283 300,00

4700 400,00 5 117,00

85415 -33 300,00 237 740,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 536 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 536 687,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

536 687,00

852 Pomoc społeczna 2 063 607,72

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

22 000,00

15 079 770,24

2010 20 000,00 42 000,00

Razem: 21 000,00 15 100 770,24

20 000,00 2 083 607,72

20 000,00 42 000,00

1 000,00 537 687,00

2010 1 000,00 537 687,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 000,00 537 687,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 536 687,00

75011 Urzędy wojewódzkie 536 687,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 77 053,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 993,00

852 Pomoc społeczna 2 063 607,72

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 000,00

Świadczenia społeczne 22 000,00

15 079 770,24

3110 20 000,00 42 000,00

Razem: 21 000,00 15 100 770,24

20 000,00 2 083 607,72

20 000,00 42 000,00

4110 142,00 77 195,00

4120 21,00 11 014,00

1 000,00 537 687,00

4010 837,00 449 478,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 000,00 537 687,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 137D2B49-8670-43AE-901D-88653630AA0F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 182/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\182-2024\zal3-1.pdf‎
	‎D:\LEGISLATOR\Zarządzenia_2024\182-2024\zal3-2.pdf‎


